МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПА.11ИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 18июля 2017 года № 96 «О создании комиссии по инвентаризации дворовых
и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных

участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов
и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории

городского округа «город Грозный»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

П0С1АН0ВЛЯЕТ:

I. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 18 июля 2017 года

№ 96 «О создании комиссии по инвентаризации дворовых и общественных

территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня

благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков,

предосгавленнь[х для их размещения на территории городского округа «город

Грозный» изменение, изложив приложение 1 в новой редак1Н1И согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра города Грозного М.А. Садаеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

т - • -ч'ДЕПОПРОИ380ДСТМ 1Ц-0?, . ^ » , хл

Мэр города Гроз1|(5^ КАНЦЕПЯ̂̂Н |,г-';;! М.М. Хучиев
° ' ^ \ пуплАкхийн ОТЦЕП / ~ » : ' ;

„к^юстан'овлешйо Мэрии г. Грозного
Приложение

2017 года № ^

Приложение 1
^ению К4эрин г. Грозного

от 18 июля 2017 года № 96

Состав
комиссии по инвентаризации дворовых и общественных территорий,

объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня
благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков,
предоставленных для их размещения на территории городского округа

«город Грозный»

Председатель:
Хучиев М.М.
Заместители председателя:
Бурсагов Х.А.

Садаева М.А.
Мациев А.С.
Секретарь:
Тутуев М.М.

Члены комиссии:
Берснукаев Ю.Т.

Азерханов М.А.

Митаев Р.Т.

Берсункаев К.В.

Биаев И.Л.

Очаров Ш.С.
Камаев Х.А.
Исмаилов Р. А.
Истамулов З.А.

г'

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

Мэр города Грозного

первый заместитель Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного
заместитель Мэра города Грозного
заместитель Мэра города Грозного

заместитель председателя Комитета
городского хозяйства Мэрии г. Грозного

председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного
директор департамента торговли и услуг
Мэрии г.Грозного
председатель Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г.Грозного
начальник Департамента строительства и
архитектуры Мэрии г.Грозного
начальник Департамента жилищной
политики Мэрии г.Грозного
префект Ленинского района г. Грозного
префект Заводского района г. Грозного
префект Октябрьского района г. Грозного
префект Старопромысловского района
г. Грозного